Publicado no D.O.E. de:

	   31/01/2025

Seção III - página:

	             155

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUARACY SILVEIRA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 061/05/2024 – PROCESSO Nº 136.00000740–2024–12
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUARACY SILVEIRA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: INFORMÁTICA

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/OSWALDO FERREIRA MARTINS JUNIOR/47430579X/40186234880/25.62
2/MATHEUS JESUS DE SOUSA/505774136/48017598823/1.00
4/ARTHUR NUNES/590665443/52453092898/7.00
5/ARTHUR GABRIEL SOARES/573501683/56419458897/7.00
6/NICOLAS SAULO DOS SANTOS/36.938.441–6/46908780805/10.00
7/PAULO BISPO ANTONIO DE SOUSA/669263679/58869114805/7.00
9/DIEGO PEREIRA DE LIMA/35127215X/35802530855/45.25
12/GUSTAVO DA COSTA MORAES/505921455/48573724870/7.00
14/PEDRO HENRIQUE LEITE YOKADA/375934261/46339427863/10.00
17/LUIZ GUSTAVO DE SOUSA/376473976/22871956880/9.75

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
3/16.580.891–3/08209336860/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
8/68/41760696862/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição
10/364961557/43577812800/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
11/63.215.466–4/54578507572/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição
13/586318495/46200294836/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
15/446988157/22881057802/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
16/582389926/53395485897/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.